
PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 23/05/2024(27) 3321-8600

1 agazeta.com.br/publicidade-legal



2 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento 
pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 23/05/2024(27) 3321-8600

CENTRAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Vitória, por meio da Central de Licitações, Compras e Contratos, da Subsecreta-
ria de Gestão Administrativa, torna público que fará realizar licitação com fulcro na Lei Federal nº 
14.133/2021, na modalidade Pregão, forma Eletrônica, tipo menor preço por lote, modo de disputa 
aberto e fechado, visando atender a Secretaria Municipal de Esportes e Lazer. O edital estará disponí-
vel nos sites: transparencia.vitoria.es.gov.br e portaldecompraspublicas.com.br. PREGÃO ELETRÔ-
NICO Nº 115/2024 - PROCESSO Nº 1540003/2024. ID (CIDADES): 2024.077E0600022.01.0061. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PARA 
LIMPEZA, TRATAMENTO, HIGIENIZAÇÃO, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PISCINAS, 
COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, FERRAMENTAS, EQUIPAMENTOS 
E TODOS OS PRODUTOS QUÍMICOS E DEMAIS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA PROCEDER 
A LIMPEZA E MANTER A QUALIDADE DA ÁGUA, BEM COMO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA 
E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS DA CASA DE MÁQUINAS, A SEREM EXECUTADOS NAS 
DUAS PISCINAS LOCALIZADAS NAS DEPENDÊNCIAS DO CENTRO ESPORTIVO TANCREDO 
DE ALMEIDA NEVES. Início de entrega das propostas: dia 24/05/2024. Final de entrega das pro-
postas: às 09:00h do dia 07/06/2024. Abertura das propostas e sessão de disputa: às 09:30h do dia 
07/06/2024. Informações no e-mail: pammartins@vitoria.es.gov.br. Telefone.: (27) 3382-6037. Pablo 
Mendes Martins - Pregoeiro Municipal. Anckimar Pratissolli - Autoridade Competente da Central de 
Licitações, Compras e Contratos. Rodrigo Wernersbach Ronchi - Secretário Municipal de Esportes e 
Lazer. Vitória-ES, 20 de maio de 2024.

REABERTURA DOS PRAZOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2024
O Município de Vitória, por meio da Central de Licitações, Compras e Contratos, da Subsecretaria de 
Gestão Administrativa, torna público que o Pregão em referência teve seus prazos reabertos, tendo 
em vista alterações realizadas no Edital. O novo edital estará disponível nos sites: transparencia.vito-
ria.es.gov.br e portaldecompraspublicas.com.br. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2024 - PROCESSO 
Nº 8757145/2023. ID (CIDADES): 2024.077E0600022.02.0036. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CONJUNTO BASE E GRELHA DE POLIETILENO 
ARTICULADO E GRELHA DE POLIETILENO FIXA PARA UTILIZAÇÃO NO SISTEMA DE DRENA-
GEM NO MUNICÍPIO DE VITÓRIA. Início de entrega das propostas: dia 27/05/2024. Final de entrega 
das propostas: às 09:00h do dia 11/06/2024. Abertura das propostas e sessão de disputa: às 09:30h 
do dia 11/06/2024. Informações no e-mail: lobnascimento@vitoria.es.gov.br. Telefone.: (27) 3382-
6037. Lorena Oliveira Bomfim Nascimento - Pregoeira Municipal. Anckimar Pratissolli - Autoridade 
Competente da Central de Licitações, Compras e Contratos. Leonardo Amorim Gonçalves - Assessor 
Especial - Central de Serviços. Vitória-ES, 20 de maio de 2024.


		2024-05-22T18:40:00-0300
	S A A GAZETA:28133619000193




